АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО-РАЙОНА
; НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ от 01.04.2020 №  186 -

О внесении изменений в постановление администрации Ч ер ей ано в с кого р ай он а
Новосибирской области от 19ЛО,2016№ 462 <<0.6 утверждении "перечня:.', . - •.

: -муниципального имущества муниципальной) образования Черепановского района А .
•• Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц'(за не ключе! шем
- ■ имущественных прав субъектов малого-и среднего предпрннимаЬёДн^сзваГС ■ , х-

В связи, с дополнением Перечня муниципального образования Черепановского
района Новосибирской-области, свободного от прав третьих лиц (за исключением -
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),,
утверждённого постановлением администрации Черепановского района Новосибирской
области от 19.10.2016 № 462 «Об -утверждении перечня К1уч1.м!и(иалыюго ovnatiye ifeb
.муниципального ' образования : 'Черейанрвокюго . района Новое и он рекой А ббчаст.
свободного от прав третьих , лиц (за- исключением имущественных - прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), " А - л '
ПОСТАНОВЛЯЮ: ; -- / : : ; :. / -А ; ■ - - - А ;} ■ А - :.Да ?

. А  1. Внести изменения в постановление администрации Черепановского района
Новосибирской : области от 19.10.2016 № 462 «Об ууНзерждснни
муниципального имущества м^Шциопального образования ; Уерепш.говетю1 пАрАну иг
Новосибирской области, свободного от прав ; третьих лиц. (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), (далее -
постановление): . а А- - - . . ; Ал .. ; . ' ;- - . • . : .

- 1.1. приложение к постановлению дополнить текстом согласно приложению, к
настоящему постановлению. ’ _ б '

2. Опубликовать постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления
Черепановского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте
администрации Черепановского района Новосибирской области, в информационно
телекоммуникационной сети Интернет в течение 10 рабочих: дней со дня его
подписания. А ' • "

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела
имущественных и земельных отношений администрации Черепановского района
Кузьминича Д.А. - - - а

--- ' - - -  А % .

Глава Черепановского района

Заворина
2 - 13-46

С.Н. Овсянников

Приложение * -
к постановлению администрации

• • : ЧеретанОвсшго райвнюот© § 6

<  ПЕРЕЧЕНЬ  =

муниципального имущества муниципального образования ЧерёПановейопуражщщ^-П; -
Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц ( за исключением у ■>;'у-
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) ; ; У

№
п/п

> Наименование
%■' ' У имущества и его
Е ; характеристики

Адрес
(местоположение,
местонахожден ие •
имущества).

Общая
плота;

.'(кв.м)

Кадастровый У у
номер -

Вид имущес'тва
(движимое, у
нел!'.1!'.к;!мос • :
им> щеегьо: .

2 . -У Земельный учас ток. У Новосибирская 100 54:28:043604:262 . ЕЩдвйжийое .. -
УУуу категория земель -земли - область, ууу У Уд ' . у.у т . '-'л - .:-у.:у ЕЕ ' УГ-т2Д: I —yfE:

населенных пунктов, Черепановский ; : У 4.--1; _3‘/Уу\ 7-jyf: -УУ/ Е; . . :;уУ;-; е е
. разрешенное . район, село ' у “ 7'- У ' У .О  •Ууу - — у ЕдгудУ:у >5 ' -•

. использован ие-для -т Медведское, ; - . -J: -rVi.7_v7r-' -Ё7’

размещения объектов - 2 ул.Романова, дом. . -; Ёдет- -.у V~oyу ̂ 77Ё- Те - у Уу- - - 7-7: 'ojfe1—: - .. .
Г V - предпринимательской . 19А ■ Г " 4 " У; ' : ' . У УУ" с-Е: •: •

- деятельности 7-.- -7Уу7-~Ё"7ЁЁ-:"7~ - у -  Г _ . 7. V - '  -. Г~ . ''-.- ул -" '"у.- У*-.. у.'ДД —=-У̂ у- ". •
3. Земельный участок, у Новосибирская 80 54:28:043605:104 11едвижимое - Е

категория земель —земли - _ у ,- 1 - . -~zr - - 'г 1..-;
.. разрешенное

- у̂ ц£̂ ?УУууу у7 •' " ■*' ЕЕ УуЁ - :Г-"лС = -И -у
ту ЕЕ- .У; использование-для- уУг/ууу ' , .. •-

Еразмещениа-и у  Е -- ЕдуУу уд.Октябрьская. - 7?Г)Г2у-y:“'̂ Er5>7'-Try- 7

. обслуживания торгового - у дом 23А- У__лу'- ‘ - ‘ ,-Л-у: у-1 .У-7- 7 = "Ё-У ̂ Ё":-:.
киоска . у- • •>у 51 у- . . У ' у.- г . ' ; Е'у'.-' : "77

: 4. Земельный участок, 1 (овосибирская 2760 54:28:043512:850 Недвижимое -
- 7: _■ категория земель -земли область, ■ • ':: ;у . - : .."1 . у

• ••• промышленности, Е •. Черепановский у - л - _ - - ;  \ у  г - у  - уу- . - . '
энергетики, транспорта, • . район уЁ '■ . ‘У. -• ' 7 - ~ у у- 7 "~-" '

; - '. связи, радиовещания, у " ЗУ У . Е . у... • у  ; -. у ■ - - - .
‘ -1 г телевидения, • уУ-Е -- - у у;'" - "i- Е- У--'£"ЧЁУ?у'7-4̂;;-.у у - := ”у 2У-Т:77- - У-̂7; У

информатики, земли для • • •. -- ■ - - - у"'у- -1 - ; . ; •
обеспечения - УУ У ; т . .У-У
космической " у- ‘ •' у,- - Е-.. - -- у - : ’7 ' 7-"-. - у- V

-1 деятельности, земли • у* -у у-"-. Е У . ' V- 5- - Д ;• ' ;Е -~--Г.' Е-%-. - У Ёу 7 У ’ л
с- _у--г  >■ обороны, безопасности и . .  .  - •  у - ;  —"  "У "Д А  т у   ̂У -  ;T i  -«■ Е у .  -У  - у  .

земли Иного _  У " ' -
у у  ■

- - '  '  ' у У  л
- . У "  - ; ■ • ‘

• специального • - " Л  .  .  у .  ч  ' Е  • • :7  ' 7 - 7  ' .  '-‘  у

назначения-для У ■ . ’ ' ; - - - - У - у , ,  - у  -• У- ."у Г .

размещения АЗС ; .У - :- . л ;  --  7 7 - .У  • _уу_^ -т- - - -  . . у , • - ' iv - .J - v b '- > A